
vlerat ne EUR

Q1 2019

INTERESA DHE TE ARDHURA TE NGJASHME  2,265,829.02       

INTERESA DHE SHPENZIME  TE NGJASHME (528,758.78)         

TE ARDHURA NETO NGA INTERESAT 1,737,070.23       

TE ARDHURA NETO NGA TARIFAT DHE KOMISIONET 294,155.18          

TARIFE ZHVLERESIMI PER HUMBJE KREDIE (836,535.24)         

TE ARDHURA TE TJERA OPERATIVE MINUS HUMBJE (192,803.31)         

FITIME TE KEMBIMEVE NE VALUTE MINUS HUMBJE 227,599.43          

TE ARDHURA NETO NGA LETRAT ME VLERE 550.29                 

TE ARDHURA OPERATIVE 1,230,036.59       

SHPENZIME TE PERGJITHSHME OPERATIVE (2,148,024.80)      

FITIMI PARA TATIMIT MBI FITIMIN (917,988.21)         

TATIMI MBI FITIMIN -                       

TATIME TE SHTYRA MBI REZERVAT E AFS -                       

FITIMI PER VITIN (917,988.21)         

vlerat ne EUR

Q1 2019

AKTIVE

ARKA DHE LLOGARITE ME BANKEN QENDRORE 20,441,738.86     

HUA DHE PARADHENIE NDAJ BANKAVE DHE INSTITUCIONEVE TE TJERA FINANCIARE 24,522,328.13     

HUA DHE PARADHENIE PER KLIENTET 172,546,886.42   

INSTRUMENTE FINANCIARE TE GATSHME PER SHITJE 16,187,155.68     

MJETE TE PATRUPEZUARA DHE TE TRUPEZUARA 8,523,257.42       

AKTIVE NGA TATIMET E SHTYRA 709,587.54          

AKTIVE TE TJERA 9,593,397.39       

TOTALI I AKTIVEVE 252,524,351.43   

DETYRIME NDAJ BANKAVE 59,988,681.81     

DETYRIME NDAJ KLIENTEVE 156,604,716.17   

FONDE TE TJERA TE MARRA HUA 2,000,038.89       

DETYRIME TE TJERA 3,955,142.00       

FONDE REZERVE PER HUMBJET E MUNDSHME 356,781.77          

BORXHI I VARUR 5,073,492.23       

TOTALI I KAPITALIT AKSIONER 24,545,498.58     

TOTALI I DETYRIMEVE 252,524,351.43   

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE SIPAS IFRS, MARS 2019

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR SIPAS IFRS, , MARS 2019


